
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Beata Kałamarz-Tworek 

Kierownik Wydziału Architektury 

tel. +48 17 249 04 66 

e.mail: architektura@um-lancut.pl 

 

                                                                                     

OA.0050.35.2015   

 

                            Zarządzenie Nr  35 /2015          

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia  5 lutego 2015 r. 
 

 

 

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej                    

z budżetu Miasta Łańcuta w 2015 r. - na dofinansowanie prac lub robót 

budowlanych przy zabytku  
 

 

       Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.)  w związku z § 6 uchwały Nr V/25/2011 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 r.  –  zarządzam co następuje: 

 

 

       § 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Łańcuta 

w 2015 r. na dofinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków. 

 

 

        § 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 
        § 3. Ogłoszenie o naborze wniosków o udzielenie dotacji publikuje się poprzez jego 

zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 

        § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Architektury. 

 

 

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                        BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 


